【ノバライフ 1　シリーズ】
製品名 品番 規格 入数
現価格
(非課税)
改定価格
(非課税)
DSC3024-15/10 フリーカット 15-55×70mm
DSC3024-25/10 プレカット 25mm
DSC3024-30/10 プレカット 30mm
DSC3024-35/10 プレカット 35mm
DSC3024-40/10 プレカット 40mm
DSC3024-45/10 プレカット 45mm
DSC3023-15/10 フリーカット 15-55×70mm
DSC3023-25/10 プレカット 25mm
DSC3023-30/10 プレカット 30mm
DSC3023-35/10 プレカット 35mm
DSC3023-40/10 プレカット 40mm
ノバライフ１ TRE ミニ DSC3026-15/10 フリーカット 15-38×50mm 10枚/箱 6,000 5,800
ノバライフ１ TRE ミニ (肌色) DSC3025-15/10 フリーカット 15-38×50mm 10枚/箱 6,000 5,800
DSC3018-15 フリーカット 15-55×70mm 6,300 6,000
DSC3016-15 フリーカット 15-70×90mm 7,200 7,000
DSC3018-25 プレカット 25mm
DSC3018-30 プレカット 30mm
DSC3017-15 フリーカット 15-55×70mm 6,300 6,000
DSC3015-15 フリーカット 15-70×90mm 7,200 7,000
DSC3017-25 プレカット 25mm
DSC3017-30 プレカット 30mm
【ノバライフ 2　シリーズ】
製品名 品番 規格 入数
現価格
(非課税)
改定価格
(非課税)
DSC3136-15 36mm　フリーカット 15-28mm
DSC3143-15 43mm　フリーカット 15-35mm
DSC3155-15 55mm　フリーカット 15-47mm
DSC3170-15 70mm　フリーカット 15-62mm
DSC3143-25 43mm　プレカット 25mm
DSC3143-30 43mm　プレカット 30mm
DSC3155-35 55mm　プレカット 35mm
DSC3155-40 55mm　プレカット 40mm
4,0005枚/箱
6,300 6,000
6,300 6,000
6,300 6,000
6,300 6,000
4,350
ダンサック製品　2024年10月　価格改定製品一覧
※記載のない製品については、価格変更はございません。
ノバライフ１ TRE
ノバライフ１ TRE (肌色)
ノバライフ１ TRE  マキシ
ノバライフ１ TRE  マキシ (肌色)
ノバライフ２ TRE リング
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱